
NOA 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2022 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 28 czerwca 2022 r.   

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Zarządzie Lokali Miejskich  

Komisji Likwidacyjnej i określenia zakresu jej działania.  

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem  

Nr 522/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 marca 2022 r., w związku z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 3 października 2016 r. w sprawie Klasyfikacji Środków Trwałych (KŚT)  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1864)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2021 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 21 kwietnia 

2021 r. w sprawie powołania w Zarządzie Lokali Miejskich Komisji Likwidacyjnej  

i określenia zakresu jej działania, zmienionego zarządzeniem Nr 24/2022 z dnia 15 marca  

2022 r., zmianie ulega § 5 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„2) dla pozostałych środków trwałych oraz środków trwałych niskocennych: 

a) Przewodniczący – Ewa Zagrodnik – kierownik Wydziału 

Organizacyjno-Administracyjnego; 

b-c) Członkowie – Krzysztof Goźdź-Roszkowski – główny specjalista  

w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym; 

  – Jakub Strumian – podinspektor w Wydziale 

Organizacyjno-Administracyjnym.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        p.o. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 


		2022-06-28T14:39:24+0200
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




